
UCHWAŁA NR 89/192/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 77/167/2020 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie powołania zespołu ds. opracowania 

projektu "Programu Rozwoju Powiatu Hajnowskiego do 2030r." 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, poz.2020; z 2020r. poz.1378, poz.2327) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 77/167/2020 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania zespołu ds. opracowania projektu „Programu Rozwoju Powiatu Hajnowskiego do 
2030 r.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599A2F58-BDAE-43AB-8EB4-84A204BC23C2. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


